



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510078498
Datum vystavení: 03.11.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotník 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Hilti R spol. s r.o.
Uhřetínská 734
252 43 Praha Honice

I O: 00002739 **DI :** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 41693132 **DI :** CZ41693132

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 24.11.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínek objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty podmínky objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepočt. cena
KLADIVO AKU VRTACÍ HILTI TE 6-A36-AVR 2029310 Kladivo Aku kombinované TE 30-A36 + kufr	Kus	15.204,00	2	30.408,00
AKUMULÁTOR LI-ION 21,6V 5,2AH 2018896 Akumulátor B 36V / 6.0Ah Li-Ion	Kus	6.590,64	4	26.362,56
NABÍJE KA PRO AKU C4/36-90 230V 2028875 Nabíje ka C 4/36-350 230V	Kus	3.609,48	2	7.218,96
SEKÁ ŠPI ATÝ TE-YP-SM 70 282299 Seká špi atý TE-CP SM 25	Kus	553,68	2	1.107,36
SEKÁ ŠPI ATÝ TE-YP-SM 70 282301 Seká plochý TE-CP FM 25x15mm	Kus	553,68	2	1.107,36

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SEKÁČ ŠPIČATÝ TE-YP-SM 70 302754 Sekáček lopatkový TE-CP SPMK 25x80mm	Kus	1.432,08	2	2.864,16
Celková hodnota bez DPH CZK				69.068,40

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša